

Protokół Nr 228/10

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 1 grudnia 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia postępowania w zakresie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za 2010r.

Starosta wprowadził pod obrady Zarządu powyższą uchwałę.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

228/303/10 w sprawie: nabycia od Gminy i Miasta Chęciny na własność Powiatu Kieleckiego nieodpłatnie w formie darowizny nieruchomości położonej w m. Chęciny

228/304/10 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania dotyczącego prowadzenia ponadgminnego domu pomocy społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych

228/305/10 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej

228/306/10 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania dotyczącego świadczenia usług konsultacyjno-diagnostycznych oraz prowadzenia szkoleń, poradnictwa i wsparcia psychologiczno-pedagogicznego przez ośrodki adopcyjno – opiekuńcze dla rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka z terenu Powiatu Kieleckiego

228/307/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia postępowania w zakresie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za 2010r.

2. Sprawy różne:

Starosta Zenon Janus przedstawił wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach o ufundowanie jednej z nagród dla laureatów Konkursu „Fotograficznego „Kielce – magiczne miasto”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu mając na względzie fakt, że konkurs dotyczy miasta Kielce, a nie Powiatu Kieleckiego, zdecydował że nie będzie fundatorem nagrody.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 1 grudnia 2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 8²⁰
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna